
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Pedagogjisë
Master në Shkenca të Edukimit: Mësimdhënia dhe Kurrikula

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 001

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100120 Adelina Beqir Krasniqi

2 100142 Adelina Ibush Zaskoku Saliuki

3 100570 Afrora Fadil Kabashi

4 100255 Agim Mikel Dedaj

5 100557 Agnesa Demir Berisha

6 100563 Ajshe Murat Morina

7 100432 Albana Shemsi Imeri

8 100205 Albana Osman Halilaj Bytyqi

9 100314 Albenita Ibrahim Gashi

10 100175 Alberita Naim Veseli

11 100139 Almir Januz Avdyli

12 100172 Anduena Jasim Misini

13 100038 Arbana Demë Likaj
14 100396 Arbenita Kadri Kastrati

15 100037 Arbesa Sami Asllani

16 100154 Arbesë Xhymshit Xhymshiti
17 100368 Arbënore Fehmi Haxhiu Syla
18 100194 Arbër Shefki Hashimi
19 100391 Ardita Emin Mecini

20 100045 Argentona Nexhmedin Berisha

21 100031 Argjenta Sabit Salihu

22 100184 Ariana Remzi Vishaj

23 100344 Arjeta Bedri Hamiti

24 100078 Arta Hakif Berisha

25 100540 Arta Abedin Lama
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Salla: 002

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

26 100300 Artiola Gzim Hyseni

27 100576 Arxhirë Avdulla Haxhijaj
28 100005 Aurora Sylejman Begolli

29 100250 Barbana Artan Peja

30 100248 Bledona Besim Mulliqi

31 100176 Bleona Femzi Gërxhaliu
32 100127 Bleona Shaban Muçolli
33 100082 Blerta Ibrahim Shala

34 100072 Blerta Zijadin Bajçinca
35 100299 Brikena Sami Ademi

36 100026 Burhan Mustafa Beqiri

37 100180 Dafina Ilmet Kajtazi

38 100341 Dafina Muhamet Orana

39 100286 Dafina Arsim Hoxha

40 100338 Diellëza Mehmet Dugolli
41 100381 Djellza Halil Sinani

42 100070 Donika Izet Latifi

43 100032 Donjeta Bahri Zenullahu

44 100559 Donjeta Hajrush Kutleshi

45 100111 Elife Haki Bajoku Spahiu

46 100348 Elife Nasuf Bunjaku

47 100126 Elvira Ibrahim Rexhepaj Gashi

48 100417 Elvis Selmon Mataj

49 100518 Emine Arment Kutllovci

50 100412 Era Fatmir Dragaj
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Salla: 003

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

51 100143 Era Milaim Breznica

52 100317 Erona Ylber Sahiti

53 100158 Erza Luan Mehmeti

54 100073 Evliana Shaban Pllana Paçarada
55 100157 Fatjona Shyqyri Kajtazi

56 100356 Fatmire Isuf Misini Bajrami

57 100181 Festina Muharrem Uka

58 100270 Fetie Hasan Rexhbeqaj

59 100511 Fitnete Hajdin Zaskoku

60 100355 Fitore Rasim Avdyli

61 100306 Fitore Ismet Kalludra

62 100088 Fitore Ismet Bashota

63 100495 Gëzime Faik Mulaj
64 100582 Gëzonjeta Hajrullah Abdullahu
65 100076 Gresa Shaqir Jahaj

66 100071 Honife Rexhep Hylaj

67 100059 Iliridë Abaz Hyseni Sogojeva
68 100243 Jetmire Fevzi Berisha Salihu

69 100081 Lavdije Nexhmedin Dervishi Nika

70 100155 Leonora Hetem Vokrri

71 100226 Leonora Arsim Bunjaku

72 100201 Leunita Beqir Leku

73 100042 Liridona Xhelal Gashi

74 100094 Luarta Imer Bytyqi

75 100204 Mimoza Sali Gashi Haliti

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: 004

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

76 100298 Mimoza Shefqet Voca

77 100558 Mirvete Hajrush Kutleshi

78 100115 Natyra Hisen Lumi

79 100578 Nora Sabri Kurti

80 100357 Pranverë Rrahim Bajraktari
81 100435 Qendresa Isuf Shkodrani

82 100439 Qëndresa Naim Revuçi
83 100404 Qëndresa Basri Seferi
84 100251 Qëndresa Fadil Gashi
85 100320 Qindresa Ryzhdi Bajrami

86 100580 Rahime Rrahman Bytyqi

87 100319 Rajmonda Gjafer Dreshaj

88 100004 Rejhane Shaban Sadiku

89 100410 Rejhane Fatmir Sinani

90 100253 Rina Jakup Hajdari

91 100277 Sebahate Taip Tasholli

92 100566 Shkurta Mehdi Karaqica

93 100282 Taulant Ramiz Demiri

94 100552 Valdete Smajl Mustafa

95 100206 Valentinë Nazmi Mehmeti
96 100149 Veprore Shaban Zyhrani

97 100296 Vesa Bujar Gashi

98 100261 Violeta Eset Dibra

99 100491 Vjollca Nebih Tahiri Asllani

100 100451 Zanfina Shefki Bajrami Hyseni

101 100463 Zarife Isuf Latifi
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